
PAGO ENCARGOS

JAN PREF 259.191,75       28.510,98        -               28.510,98            28.510,98           28.510,98          -                     -                 10/02/2021
FEV PREF 254.616,79       28.007,90        -               28.007,90            28.007,90           28.007,90          -                     -                 10/03/2021
MAR PREF 251.431,44       27.657,51        -               27.657,51            27.657,51           27.657,51          -                     -                 10/04/2021
ABR PREF 252.571,43       27.782,91        -               27.782,91            27.782,91           27.782,91          -                     -                 10/05/2021
MAI PREF 254.687,93       28.015,73        -               28.015,73            28.015,73           28.015,73          -                     -                 10/06/2021
JUN PREF 258.977,78       28.487,62        -               28.487,62            28.487,62           28.487,62          -                     -                 10/07/2021
JUL PREF 260.477,78       28.652,62        -               28.652,62            28.652,62           28.652,62          -                     -                 10/08/2021
AGO PREF 261.416,38       28.755,86        -               28.755,86            28.755,86           28.755,86          -                     -                 10/09/2021
SET PREF 260.959,61       28.705,61        -               28.705,61            28.705,61           28.705,61          -                     -                 10/10/2021
OUT PREF 265.468,35       29.201,57        -               29.201,57            29.201,57           29.201,57          -                     -                 10/11/2021
NOV PREF 264.085,87       29.027,50        -               29.027,50            29.027,50           29.027,50          -                     -                 10/12/2021
DEZ PREF 261.785,87       28.774,50        -               28.774,50            28.774,50           28.774,50          -                     -                 10/01/2022
DEC PREF 489.499,18       46.639,70        -               46.639,70            46.639,70           28.682,74          -                     17.956,96-     10/12/2021
TOTAL 3.595.170,16    388.220,01      -               388.220,01          388.220,01        370.263,05        -                     17.956,96-     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONSOLIDADO - ANEXO II - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 259.191,75          39.371,23        963,00              39.371,23        39.371,23         39.371,23           -                         -                  10/02/2021
FEV PREF 254.616,79          38.676,29        921,63              38.676,29        38.676,29         38.676,29           -                         -                  10/03/2021
MAR PREF 251.431,44          38.192,44        921,63              38.192,44        38.192,44         38.192,44           -                         -                  10/04/2021
ABR PREF 252.571,43          38.365,60        921,63              38.365,60        38.365,60         38.365,60           -                         -                  10/05/2021
MAI PREF 254.687,93          38.687,10        921,93              38.687,10        38.687,10         38.687,10           -                         -                  10/06/2021
JUN PREF 258.977,78          39.338,72        921,93              39.338,72        39.338,72         39.338,72           -                         -                  10/07/2021
JUL PREF 260.477,78          39.566,57        921,93              39.566,57        39.566,57         39.566,57           -                         -                  10/08/2021
AGO PREF 261.416,38          39.709,15        921,63              39.709,15        39.709,15         39.709,15           -                         -                  10/09/2021
SET PREF 260.959,61          39.639,76        890,56              39.639,76        39.639,76         39.639,76           -                         -                  10/10/2021
OUT PREF 265.468,35          40.324,64        921,63              40.324,64        40.324,64         40.324,64           -                         0,00-                10/11/2021
NOV PREF 264.085,87          40.114,64        984,31              40.114,64        40.114,64         40.114,64           -                         -                  10/12/2021
DEZ PREF 261.785,87          39.765,27        466,59              39.765,27        39.765,27         39.765,27           -                         0,00-                10/01/2022
DEC PREF 489.499,18          48.612,66        -                     48.612,66        48.612,66         48.612,66           -                         0,00-                10/12/2021
TOTAL 3.595.170,16      520.364,08      10.678,40         520.364,08      520.364,08       520.364,08         -                         0,01-                

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO

SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 

PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONSOLIDADO - ANEXO II - B            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%)
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 259.191,75        62.802,16           -                 62.802,16          62.802,16             62.801,55           -                      0,61-                  10/02/2021
FEV PREF 254.616,79        61.693,65           -                 61.693,65          61.693,65             61.693,64           -                      0,01-                  10/03/2021
MAR PREF 251.431,44        60.921,84           -                 60.921,84          60.921,84             60.921,82           -                      0,01-                  10/04/2021
ABR PREF 252.571,43        61.198,06           -                 61.198,06          61.198,06             61.198,04           -                      0,02-                  10/05/2021
MAI PREF 254.687,93        61.710,89           -                 61.710,89          61.710,89             61.710,86           -                      0,02-                  10/06/2021
JUN PREF 258.977,78        62.750,32           -                 62.750,32          62.750,32             62.750,31           -                      0,01-                  10/07/2021
JUL PREF 260.477,78        63.113,77           -                 63.113,77          63.113,77             63.113,77           -                      0,00                  10/08/2021
AGO PREF 261.416,38        63.341,19           -                 63.341,19          63.341,19             63.341,18           -                      0,01-                  10/09/2021
SET PREF 260.959,61        63.230,51           -                 63.230,51          63.230,51             63.230,50           -                      0,02-                  10/10/2021
OUT PREF 265.468,35        64.322,98           -                 64.322,98          64.322,98             64.322,99           -                      0,01                  10/11/2021
NOV PREF 264.085,87        63.988,01           -                 63.988,01          63.988,01             63.988,00           -                      0,01-                  10/12/2021
DEZ PREF 261.785,87        63.430,71           -                 63.430,71          63.430,71             63.430,70           -                      0,01-                  10/01/2022
DEC PREF 489.499,18        118.605,65         -                 118.605,65        118.605,65          54.254,46           -                      64.351,19-        10/12/2021
TOTAL 3.595.170,16    871.109,73         -                 871.109,73        871.109,73          806.757,82         -                      64.351,91-        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONSOLIDADO - ANEXO II - D           
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT (24,23%) DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO 
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

28.090,69              
196 10/03/2021 84,80                  28.005,89              
197 10/03/2021 648,57                27.357,32              
198 10/03/2021 648,57                26.708,75              
199 10/03/2021 648,57                26.060,18              
200 10/03/2021 648,57                25.411,61              
201 10/03/2021 648,57                24.763,04              
202 10/03/2021 648,57                24.114,47              
203 10/03/2021 648,57                23.465,90              
204 10/03/2021 648,57                22.817,33              
205 10/03/2021 648,57                22.168,76              
206 10/03/2021 648,57                21.520,19              
207 10/03/2021 648,57                20.871,62              
208 10/03/2021 648,57                20.223,05              
209 10/03/2021 648,57                19.574,48              
210 10/03/2021 648,57                18.925,91              
211 10/03/2021 648,57                18.277,34              
212 10/03/2021 648,57                17.628,77              
213 10/03/2021 648,57                16.980,20              
214 10/03/2021 648,57                16.331,63              
215 10/03/2021 648,57                15.683,06              
216 10/03/2021 648,57                15.034,49              
217 10/03/2021 648,57                14.385,92              
218 10/03/2021 648,57                13.737,35              
219 10/03/2021 648,57                13.088,78              
220 10/03/2021 648,57                12.440,21              
221 10/03/2021 648,57                11.791,64              
222 10/03/2021 648,57                11.143,07              
223 10/03/2021 648,57                10.494,50              
224 10/03/2021 648,57                9.845,93                
225 10/03/2021 648,57                9.197,36                
226 10/03/2021 648,57                8.548,79                
227 10/03/2021 648,57                7.900,22                
228 10/03/2021 648,57                7.251,65                
229 10/03/2021 648,57                6.603,08                
230 10/03/2021 648,57                5.954,51                
231 10/03/2021 648,57                5.305,94                
232 10/03/2021 648,57                4.657,37                
233 10/03/2021 648,57                4.008,80                
234 10/03/2021 648,57                3.360,23                
235 10/03/2021 269,54                3.090,69                
235 09/04/2021 379,03                2.711,66                
236 09/04/2021 648,57                2.063,09                
237 09/04/2021 648,57                1.414,52                
238 09/04/2021 648,57                765,95                   
239 09/04/2021 648,57                117,38                   
240 09/04/2021 117,38                0,00                        

28.090,69          -                         SALDO DEVEDOR
MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO

PREFEITO
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 534 de 10 de maio de 2011.                                                            Origem da divida:  Patronal
Contribuicao do ente R$  933.978,78                                                                                            contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                     Total confessado R$  28.090,69
Numero total de parcelas:  240                                                                                                     Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  -  0,50%am                                                                                     
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VALOR DATA DO REPASSE 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - E      
CONTRIBIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

NADA A DECLARAR

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)
36.000,00                       05/01/2021
37.000,00                       20/01/2021
15.000,00                       10/05/2021
10.000,00                       10/06/2021
15.000,00                       09/07/2021
10.000,00                       08/10/2021
12.000,00                       10/11/2021
10.000,00                       10/12/2021

145.000,00                     

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - F     
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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